
Vázání Rottefella
X-CELERATOR CLASSIC
NIS Black

Výrobce: Rossignol
Kód: K20268
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1314.05 Kč
Cena s DPH: 1590 Kč

Detailní popis

    Vázání Xcelerator představuje novou generaci vázání pro běžecké lyžování. Nová technologie
umožňuje dosažení vyšší rychlosti a zlepšuje pocit, který z lyžování máte. Hmotnost vázání je o
40% nižší, což při pohybu lyží vpřed představuje skutečný rozdíl.
Díky nové technologii přední části vázání Xcelerator je snadné upravit si vázání podle
individuálních potřeb. Přední část vázání si můžete měnit podle podmínek a podle vašeho stylu
lyžování. Můžete si vybírat ze tří různých tvrdostí: standardní (černá) pro normální podmínky,
tvrdá (modrá) při nízkých teplotách a měkká (červená) při vyšších teplotách.
 
Specifikace vázání Rottefella X-CELERATOR CLASSIC NIS Black
 
Šířka: 57 mm
Hmotnost: 170gr/pair


